
Les Foulées de la Lys

15/06/2025 - Rincq

5 Km Route / TCX 10:005km000mCourse 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv. Pts.

DESHAYES Arnaud 16'13'' SEM/ 97 H-F/062 Omnisports airois athletisme679353 18.5  221 1 R11

FLAMENT Benjamin 16'51'' M0M/ 86 H-F/062 S/l stade longuenessois2686435 17.8  224 2 R31

BERTHE Sebastien 17'10'' SEM/ 93 H-F/062 Omnisports airois athletisme1857435 17.5  279 3 R42

HOCHART Timéo 17'34'' MIM/ 10 / 17.1  231 4 1

MERLIER Cyprien 17'38'' CAM/ 09 H-F/062 Omnisports airois athletisme2030698 17.0  237 5 1

DANVIN Sébastien 18'15'' M2M/ 79 / 16.4  210 6 D11

DELRUE Romain 18'22'' SEM/ 97 / 16.3  219 7 D23

DOS SANTOS Simon 18'23'' ESM/ 03 / 16.3  260 8 1

LALOUX Arthur 18'41'' MIM/ 10 / 16.1  269 9 2

DELAHAYE Christophe 18'46'' SEM/ 93 / 16.0  214 10 D34

COULON Louka 18'58'' JUM/ 07 H-F/062 Omnisports airois athletisme1596174 15.8  207 11 D31

BELHABIB Youcef  (ALG) 19'41'' M3M/ 75 / 15.2  202 12 D51

ABOMNES Yohan 19'45'' M1M/ 84 / 15.2  267 13 D51

BRACQUART Nathan 19'49'' MIM/ 10 / 15.1  203 14 3

BUTEL Gabriel 19'59'' MIM/ 11 / Cot 15.0  280 15 4

DAVID Dylan 20'10'' SEM/ 99 / 14.9  211 16 D55

LIEBART Dominique 20'13'' M4M/ 67 H-F/062 Omnisports airois athletisme1072026 14.8  234 17 D61

QUENUT Laurent 20'15'' M3M/ 71 / 14.8  259 18 D62

FEJDA Jean-françois 20'27'' M1M/ 85 / 14.7  273 19 D62

MERLIER Louis 20'28'' JUM/ 07 / 14.7  238 20 D62

GRASSET Basile 20'32'' JUM/ 07 H-F/062 Omnisports airois athletisme2542745 14.6  284 21 D63

TOURNEUR Evan 20'34'' CAM/ 08 H-F/062 Omnisports airois athletisme2725327 14.6  252 22 2

MEHITEL Ahmed 20'55'' M1M/ 84 / 14.3  289 23 D63

DUHAUTOIS Sylvain 21'00'' M2M/ 78 / Team sg running lillers 14.3  222 24 D62

GOKELAERE Noah 21'11'' CAM/ 08 H-F/062 Omnisports airois athletisme2699766 14.2  228 25 3

SCALABRE Gaelle 21'12'' M0F/ 88 H-F/062 Omnisports airois athletisme1730824 14.2  251 26 D11

DECLERCQ Philippe 21'20'' M5M/ 65 / 14.1  213 27 D71

MAJCHEREK Romain 21'22'' M1M/ 82 / 14.0  278 28 D74

PELCAT Stephanie 21'51'' M3F/ 73 H-F/062 Omnisports airois athletisme1677659 13.7  245 29 D21

FOUBERT Philippe 22'44'' M4M/ 69 / 13.2  285 30 D82

CREPIN Valentin 22'56'' CAM/ 09 H-F/062 Omnisports airois athletisme2178897 13.1  208 31 4

TOURNEL Christophe 23'01'' M2M/ 78 / 13.0  276 32 D83

PAUCHET Juliette 23'20'' CAF/ 09 H-F/062 Omnisports airois athletisme2178895 12.9  244 33 1

PILOT Martin 23'24'' ESM/ 05 H-F/062 Omnisports airois athletisme2439983 12.8  248 34 D82

GRONIER Kenny 23'42'' CAM/ 08 / 12.7  268 35 5

VENEL Colette 23'57'' M0F/ 89 H-F/062 Omnisports airois athletisme2439986 12.5  256 36 D52

MUDÈS Enzo 23'58'' JUM/ 07 / 12.5  271 37 D84

FAVIER Frederic 24'03'' M3M/ 73 H-F/062 Omnisports airois athletisme1234133 12.5  223 38 D83

MEURIOT Philippe 24'09'' SEM/ 91 / 12.4  272 39 D86

VILIN Justine 24'14'' SEF/ 96 / 12.4  258 40 D61

WAGON Arnaud 24'19'' M5M/ 65 / 12.3  274 41 D82

FLASQUE Gautier 24'27'' CAM/ 09 H-F/062 Omnisports airois athletisme2087827 12.3  225 42 6

FARDOUX Remy 24'48'' M0M/ 86 H-F/062 Saint venant athletisme1624019 12.1  281 43 D82

GARRET Matheo 25'20'' CAM/ 09 H-F/062 Omnisports airois athletisme2294916 11.8  227 44 7

MOREL Elouan 25'32'' ESM/ 05 / 11.7  239 45 D83

STEENHENTE Maxence 25'35'' SEM/ 00 / 11.7  290 46 D87

DELAHAYE Dominique 25'38'' M3M/ 72 / 11.7  293 47 D84

NOËL Julie 25'47'' SEF/ 96 / 11.6  241 48 D72

CHARLET Romain 25'48'' SEM/ 94 / 11.6  291 49 D88

DELPORTE Thibault 25'55'' JUM/ 07 / 11.6  218 50 D85

MOREL Frederic 25'57'' M3M/ 73 H-F/062 Omnisports airois athletisme1295927 11.6  240 51 D85

VANDEVELDE Melanie 26'21'' M3F/ 75 H-F/062 Omnisports airois athletisme1614467 11.4  254 52 D82

VANHEDDEGEM David 26'26'' M1M/ 81 H-F/080 Clea hauts de france running2716845 11.3  283 53 D85

DALLENNE Aurélie 26'59'' M2F/ 78 / 11.1  209 54 D81
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5 Km Route / TCX 10:005km000mCourse 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv. Pts.

FROMENT Michael 27'19'' M3M/ 75 / Omnisports airois athletisme 11.0  287 55 D86

CAULIEZ Didier 27'27'' M0M/ 89 / Wasc 10.9  142 56 D83

VAILLANT Cedric 27'34'' M3M/ 75 H-F/062 Omnisports airois athletisme2265557 10.9  253 57 D87

DELPORTE Nicolas 27'42'' M2M/ 77 / 10.8  217 58 D84

BART Annie 27'44'' M5F/ 62 / Rrm annezin 10.8  200 59 D81

CHARLEMAGNE Lilian 27'50'' SEM/ 02 / 10.8  206 60 D89

BECQUART Delphine 28'24'' M3F/ 75 / Rrm annezin 10.6  201 61 D83

COURTIN Marie-pierre 28'49'' M2F/ 79 / 10.4  266 62 D82

LOUCHART Tony 29'07'' SEM/ 00 / 10.3  235 63 D810

GUFFROY Océane 29'09'' SEF/ 01 / 10.3  230 64 D83

LAVIGNE Gregoire 29'15'' CAM/ 09 / 10.3  232 65 8

DEBARRE Capucine 29'17'' ESF/ 03 / 10.2  212 66 D81

DEREPPE Chloe 29'40'' SEF/ 02 / 10.1  220 67 D84

FRANCOIS Eric 29'47'' M6M/ 60 H-F/062 Omnisports airois athletisme1452794 10.1  226 68 D81

FOUBERT Celine 29'51'' M0F/ 86 / 10.1  262 69 D83

SARRAZIN Annelies  (BEL) 30'04'' M1F/ 81 H-F/059 Us maubeuge athletisme2056327 10.0  250 70 D81

VERLEURE Steve  (BEL) 30'05'' M3M/ 72 / 10.0  257 71 D88

GRONIER Cassandra 30'06'' M0F/ 90 / 10.0  229 72 D84

DELPORTE Chloé 30'28'' ESF/ 04 / 9.8  215 73 D82

DELPORTE Elodie 30'37'' M2F/ 79 / 9.8  216 74 D83

CALAU Lydie 30'41'' M2F/ 77 / 9.8  265 75 D84

MUDÈS Anaïs 30'44'' ESF/ 04 / 9.8  270 76 D83

MALVACHE Gaspard 31'15'' MIM/ 11 / 9.6  236 77 5

VERSCHAEVE Stéphanie 31'18'' M3F/ 73 / 9.6  282 78 D84

PENNEL Vincent 31'20'' M3M/ 73 / 9.6  246 79 D89

PACCOU Emilie 31'24'' M0F/ 88 / 9.6  242 80 D85

VANLAERES Clara 31'26'' JUF/ 06 / 9.5  255 81 D81

WAGON Florian 31'31'' SEM/ 95 / 9.5  297 82 D811

LEMAITRE Louise 31'47'' SEF/ 02 / 9.4  233 83 D85

DEBARRE Anne-sophie 32'18'' M2F/ 79 / Wasc 9.3  286 84 D85

DEHAENE Frederic 32'20'' M2M/ 76 / 9.3  263 85 D85

DELATTRE Benjamin 32'30'' SEM/ 93 / 9.2  288 86 D812

BAUDEQUIN Sylvia 32'36'' M1F/ 83 / 9.2  264 87 D82

DUBOIS Hélène 32'42'' M2F/ 77 / 9.2  277 88 D86

BELLIART Typhaine 33'26'' M2F/ 78 / 9.0  275 89 D87

BOUTENTIN Anaïs 33'36'' SEF/ 95 / Running club intersport arques 8.9  261 90 D86

DEVERSENNE Virginie 33'43'' M2F/ 79 / 8.9  296 91 D88

DETRE- DELCOURT Emilie 33'44'' M1F/ 84 / 8.9  295 92 D83

PAUCHET Coline 33'47'' SEF/ 97 / 8.9  294 93 D87

RUSCART VANNOBEL Laura 33'52'' M0F/ 89 / 8.9  249 94 D86

CADART Aurélien 35'37'' SEM/ 99 / 8.4  205 95 D813

DELATTRE Simon 36'11'' SEM/ 95 / 8.3  292 96 D814

CADART Amandine 43'20'' SEF/ 01 / 6.9  204 97 D88

(62 hommes, 35 femmes) 97Nb de résultats :
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Les Foulées de la Lys

15/06/2025 - Rincq

5 Km Route / TCX 10:005km000mCourse 1

CAF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

09CAF/217889523'20''PAUCHET Juliette  244Omnisports airois athletismeH-F/062 1 12.933

(0 homme, 1 femme) 1Nb de résultats :

JUF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

06JUF/31'26''VANLAERES Clara  255/ 1 9.5D881

(0 homme, 1 femme) 1Nb de résultats :

ESF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

03ESF/29'17''DEBARRE Capucine  212/ 1 10.2D866

04ESF/30'28''DELPORTE Chloé  215/ 2 9.8D873

04ESF/30'44''MUDÈS Anaïs  270/ 3 9.8D876

(0 homme, 3 femmes) 3Nb de résultats :

SEF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

96SEF/24'14''VILIN Justine  258/ 1 12.4D640

96SEF/25'47''NOËL Julie  241/ 2 11.6D748

01SEF/29'09''GUFFROY Océane  230/ 3 10.3D864

02SEF/29'40''DEREPPE Chloe  220/ 4 10.1D867

02SEF/31'47''LEMAITRE Louise  233/ 5 9.4D883

95SEF/33'36''BOUTENTIN Anaïs  261Running club intersport arques/ 6 8.9D890

97SEF/33'47''PAUCHET Coline  294/ 7 8.9D893

01SEF/43'20''CADART Amandine  204/ 8 6.9D897

(0 homme, 8 femmes) 8Nb de résultats :

M0F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

88M0F/173082421'12''SCALABRE Gaelle  251Omnisports airois athletismeH-F/062 1 14.2D126

89M0F/243998623'57''VENEL Colette  256Omnisports airois athletismeH-F/062 2 12.5D536

86M0F/29'51''FOUBERT Celine  262/ 3 10.1D869

90M0F/30'06''GRONIER Cassandra  229/ 4 10.0D872

88M0F/31'24''PACCOU Emilie  242/ 5 9.6D880

89M0F/33'52''RUSCART VANNOBEL Laura  249/ 6 8.9D894

(0 homme, 6 femmes) 6Nb de résultats :

M1F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

81M1F/205632730'04''SARRAZIN Annelies  (BEL)  250Us maubeuge athletismeH-F/059 1 10.0D870

83M1F/32'36''BAUDEQUIN Sylvia  264/ 2 9.2D887

84M1F/33'44''DETRE- DELCOURT Emilie  295/ 3 8.9D892

(0 homme, 3 femmes) 3Nb de résultats :

M2F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

78M2F/26'59''DALLENNE Aurélie  209/ 1 11.1D854

79M2F/28'49''COURTIN Marie-pierre  266/ 2 10.4D862

79M2F/30'37''DELPORTE Elodie  216/ 3 9.8D874

77M2F/30'41''CALAU Lydie  265/ 4 9.8D875
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5 Km Route / TCX 10:005km000mCourse 1

M2F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

79M2F/32'18''DEBARRE Anne-sophie  286Wasc/ 5 9.3D884

77M2F/32'42''DUBOIS Hélène  277/ 6 9.2D888

78M2F/33'26''BELLIART Typhaine  275/ 7 9.0D889

79M2F/33'43''DEVERSENNE Virginie  296/ 8 8.9D891

(0 homme, 8 femmes) 8Nb de résultats :

M3F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

73M3F/167765921'51''PELCAT Stephanie  245Omnisports airois athletismeH-F/062 1 13.7D229

75M3F/161446726'21''VANDEVELDE Melanie  254Omnisports airois athletismeH-F/062 2 11.4D852

75M3F/28'24''BECQUART Delphine  201Rrm annezin/ 3 10.6D861

73M3F/31'18''VERSCHAEVE Stéphanie  282/ 4 9.6D878

(0 homme, 4 femmes) 4Nb de résultats :

M5F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

62M5F/27'44''BART Annie  200Rrm annezin/ 1 10.8D859

(0 homme, 1 femme) 1Nb de résultats :

MIM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

10MIM/17'34''HOCHART Timéo  231/ 1 17.14

10MIM/18'41''LALOUX Arthur  269/ 2 16.19

10MIM/19'49''BRACQUART Nathan  203/ 3 15.114

11MIM/19'59''BUTEL Gabriel  280Cot/ 4 15.015

11MIM/31'15''MALVACHE Gaspard  236/ 5 9.677

(5 hommes, 0 femme) 5Nb de résultats :

CAM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

09CAM/203069817'38''MERLIER Cyprien  237Omnisports airois athletismeH-F/062 1 17.05

08CAM/272532720'34''TOURNEUR Evan  252Omnisports airois athletismeH-F/062 2 14.622

08CAM/269976621'11''GOKELAERE Noah  228Omnisports airois athletismeH-F/062 3 14.225

09CAM/217889722'56''CREPIN Valentin  208Omnisports airois athletismeH-F/062 4 13.131

08CAM/23'42''GRONIER Kenny  268/ 5 12.735

09CAM/208782724'27''FLASQUE Gautier  225Omnisports airois athletismeH-F/062 6 12.342

09CAM/229491625'20''GARRET Matheo  227Omnisports airois athletismeH-F/062 7 11.844

09CAM/29'15''LAVIGNE Gregoire  232/ 8 10.365

(8 hommes, 0 femme) 8Nb de résultats :

JUM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

07JUM/159617418'58''COULON Louka  207Omnisports airois athletismeH-F/062 1 15.8D311

07JUM/20'28''MERLIER Louis  238/ 2 14.7D620

07JUM/254274520'32''GRASSET Basile  284Omnisports airois athletismeH-F/062 3 14.6D621

07JUM/23'58''MUDÈS Enzo  271/ 4 12.5D837

07JUM/25'55''DELPORTE Thibault  218/ 5 11.6D850

(5 hommes, 0 femme) 5Nb de résultats :

ESM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

03ESM/18'23''DOS SANTOS Simon  260/ 1 16.38

05ESM/243998323'24''PILOT Martin  248Omnisports airois athletismeH-F/062 2 12.8D834

05ESM/25'32''MOREL Elouan  239/ 3 11.7D845

(3 hommes, 0 femme) 3Nb de résultats :

SEM
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5 Km Route / TCX 10:005km000mCourse 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

97SEM/67935316'13''DESHAYES Arnaud  221Omnisports airois athletismeH-F/062 1 18.5R11

93SEM/185743517'10''BERTHE Sebastien  279Omnisports airois athletismeH-F/062 2 17.5R43

97SEM/18'22''DELRUE Romain  219/ 3 16.3D27

93SEM/18'46''DELAHAYE Christophe  214/ 4 16.0D310

99SEM/20'10''DAVID Dylan  211/ 5 14.9D516

91SEM/24'09''MEURIOT Philippe  272/ 6 12.4D839

00SEM/25'35''STEENHENTE Maxence  290/ 7 11.7D846

94SEM/25'48''CHARLET Romain  291/ 8 11.6D849

02SEM/27'50''CHARLEMAGNE Lilian  206/ 9 10.8D860

00SEM/29'07''LOUCHART Tony  235/ 10 10.3D863

95SEM/31'31''WAGON Florian  297/ 11 9.5D882

93SEM/32'30''DELATTRE Benjamin  288/ 12 9.2D886

99SEM/35'37''CADART Aurélien  205/ 13 8.4D895

95SEM/36'11''DELATTRE Simon  292/ 14 8.3D896

(14 hommes, 0 femme) 14Nb de résultats :

M0M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

86M0M/268643516'51''FLAMENT Benjamin  224S/l stade longuenessoisH-F/062 1 17.8R32

86M0M/162401924'48''FARDOUX Remy  281Saint venant athletismeH-F/062 2 12.1D843

89M0M/27'27''CAULIEZ Didier  142Wasc/ 3 10.9D856

(3 hommes, 0 femme) 3Nb de résultats :

M1M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

84M1M/19'45''ABOMNES Yohan  267/ 1 15.2D513

85M1M/20'27''FEJDA Jean-françois  273/ 2 14.7D619

84M1M/20'55''MEHITEL Ahmed  289/ 3 14.3D623

82M1M/21'22''MAJCHEREK Romain  278/ 4 14.0D728

81M1M/271684526'26''VANHEDDEGEM David  283Clea hauts de france runningH-F/080 5 11.3D853

(5 hommes, 0 femme) 5Nb de résultats :

M2M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

79M2M/18'15''DANVIN Sébastien  210/ 1 16.4D16

78M2M/21'00''DUHAUTOIS Sylvain  222Team sg running lillers/ 2 14.3D624

78M2M/23'01''TOURNEL Christophe  276/ 3 13.0D832

77M2M/27'42''DELPORTE Nicolas  217/ 4 10.8D858

76M2M/32'20''DEHAENE Frederic  263/ 5 9.3D885

(5 hommes, 0 femme) 5Nb de résultats :

M3M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

75M3M/19'41''BELHABIB Youcef  (ALG)  202/ 1 15.2D512

71M3M/20'15''QUENUT Laurent  259/ 2 14.8D618

73M3M/123413324'03''FAVIER Frederic  223Omnisports airois athletismeH-F/062 3 12.5D838

72M3M/25'38''DELAHAYE Dominique  293/ 4 11.7D847

73M3M/129592725'57''MOREL Frederic  240Omnisports airois athletismeH-F/062 5 11.6D851

75M3M/27'19''FROMENT Michael  287Omnisports airois athletisme/ 6 11.0D855

75M3M/226555727'34''VAILLANT Cedric  253Omnisports airois athletismeH-F/062 7 10.9D857

72M3M/30'05''VERLEURE Steve  (BEL)  257/ 8 10.0D871

73M3M/31'20''PENNEL Vincent  246/ 9 9.6D879

(9 hommes, 0 femme) 9Nb de résultats :

M4M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

67M4M/107202620'13''LIEBART Dominique  234Omnisports airois athletismeH-F/062 1 14.8D617

69M4M/22'44''FOUBERT Philippe  285/ 2 13.2D830
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5 Km Route / TCX 10:005km000mCourse 1

(2 hommes, 0 femme) 2Nb de résultats :

M5M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

65M5M/21'20''DECLERCQ Philippe  213/ 1 14.1D727

65M5M/24'19''WAGON Arnaud  274/ 2 12.3D841

(2 hommes, 0 femme) 2Nb de résultats :

M6M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

60M6M/145279429'47''FRANCOIS Eric  226Omnisports airois athletismeH-F/062 1 10.1D868

(1 homme, 0 femme) 1Nb de résultats :
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